	Предложение ОАО «Кубаньэнерго» о размере цен (тарифов) на услуги по передаче электрической энергии
с применением метода доходности инвестированного капитала на 2015 год *


	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф (без НДС)

	Ставка (тариф) 
на содержание электрических сетей (без НДС)
	Ставка (тариф) 
технологического расхода (без НДС)
	

	(руб./МВт/мес.)
	(руб./МВт.ч)
	(руб./МВт.ч)

	Уровень напряжения
	Уровень напряжения
	Уровень напряжения

	ВН
	СН1
	СН2
	НН
	ВН
	СН1
	СН2
	НН
	ВН
	CH-I
	СН-II
	НН

	419 897,16
	336 609,88
	501 982,60
	725 182,37
	713,19
	713,86
	714,64
	1 377,41
	1 455,73
	1 377,84
	1 805,62
	3 093,49


* Экономически обоснованные тарифы, рассчитанные с учетом компенсации выпадающих  доходов ОАО «Кубаньэнерго» за 2013 год, возникших в результате отличия фактических значений параметров регулирования от установленных при утверждении тарифов на 2013 год
